
答疑回复文件 

一、请提供所有竞价物资的相关图纸？  

答：附件中是我们接到的所有图纸 

二、请问滑动板式橡胶支座 GBZYH 型号含配套钢板吗？（四氟板、上

下钢板、不锈钢板、 螺栓） 

答：含图集规定的所有配套物资，不含施工。支座应满足中华人民共

和国交通行业标准《公路桥梁板式橡胶支座》（JT/T 4-2019）、《公  

路桥梁盆式支座》（JT/T 391-2019）的要求。 

三、请问所有支座是否含预埋钢板及楔形钢板？如含，请提供相关图

纸？ 

答：含图集规定的所有配套物资，图纸没有明确说明的不考虑。 

四、请问此型号 GPZ(2019)5-JZHX-±101-C 的位移量是否为±100？ 

答：图纸没有详细说明，支座应满足中华人民共和国交通行业标准《公

路桥梁板式橡胶支座》（JT/T 4-2019）、《公路桥梁盆式支座》（JT/T 

391-2019）的要求。 

五、请问伸缩缝是否含安装？如含，请问钢纤维混凝土以及钢筋是否

需要提供？  

答：不含安装。 

六、请问产品的检测试验是出厂检测还是第三方检测？  

答：提供第三方检测证明 

七、请明确检测产品的数量？ 

答：按国家及行业规定执行 



八、滑板支座是否含配套的上下钢板，如果含钢板，那钢板是镀锌还

是喷漆处理？ 

答：含图集规定的所有配套物资，防腐处理应满足中华人民共和国交

通行业标准《公路桥梁板式橡胶支座》（JT/T 4-2019）、《公路桥

梁盆式支座》（JT/T 391-2019）的要求。 

九、报价是否含第三方检测的费用 

答：进场前所有必需的质量证明及费用厂方负责，进场后复检合格，

复检费用总承包方承担；复检不合格，检测费用、物资退场及给工程

造成的损失（如有）均由厂方负责。 


